

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Leveren, (her)plaatsen en onderhouden van Zorgunits
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/24/574326

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Grondwerk en aannemer

Vraag:

In paragraaf 3.7 (Scope) wordt onderscheid gemaakt tussen werkzaamheden van de unitbouwer en werkzaamheden van een aannemer die door de gemeente wordt ingeschakeld. Tegelijkertijd dienen wij in het prijzenblad ook werkzaamheden van de aannemer op te nemen. Dit lijkt tegenstrijdig. Kunt u bevestigen dat de gemeente de aannemer regelt en dat wij in onze inschrijving alleen de werkzaamheden en kosten hoeven te vermelden die daadwerkelijk door ons als unitbouwer worden uitgevoerd?

Antwoord:

De paragraafverwijzing is ons niet duidelijk. Er bestaat geen par. 3.7 die over de scope gaat. De scope komt terug in par. 1.2.4. van de aanbestedingsleidraad en het PVE. In het PvE staat een duidelijke splitsing van werkzaamheden. De werkzaamheden welke benoemd staan bij de aannemer, hoeven in het prijzenblad niet meegenomen te worden. Indien voor een goedgekeurde drukproef grondwerkzaamheden noodzakelijk zijn, dienen deze door de Inschrijver meegenomen te worden. Zie ook de scope 1.2.4 van de aanbestedingsleidraad en punt 2.2 en 2.3 in het schema aldaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Plaatsingskosten

Vraag:

In het prijzenblad wordt gevraagd om een vaste prijs voor plaatsing en montage van de zorgunits. In de praktijk zijn de omstandigheden per locatie echter sterk verschillend (bijvoorbeeld qua toegankelijkheid van het terrein of inzet van kraan/hijswerk).

Ziet de aanbestedende dienst mogelijkheden om dit onderdeel te baseren op een concrete casus of referentiesituatie, zodat inschrijvers een realistische en vergelijkbare prijs kunnen aanbieden?

Antwoord:

Het is bekend dat niet iedere situatie hetzelfde is. We verwachten daarom een gemiddelde prijs, die bij iedere plaatsing en montage in rekening gebracht mag worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Termijn van oplevering en bouwtijd

Vraag:

In de aanbestedingsdocumenten staat dat de zorgunit binnen 10 weken na opdracht moet zijn geplaatst en opgeleverd. Wij vragen ons af of deze termijn inclusief de productietijd van de unit geldt, of dat de opdracht tot productie reeds eerder wordt verstrekt en units vooraf bij ons in opslag kunnen worden genomen.

Gezien de huidige levertijden van materialen (circa 10 weken) is het voor ons belangrijk om te weten hoe de aanbestedende dienst deze termijn interpreteert.

Antwoord:

Deze termijn is inclusief productietijd. We verwachten dat materialen bij

Inschrijver aanwezig zijn voor productie van een zorgunit.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Technische bekwaamheid

Vraag:

Er dient aantoonbare kennis en ervaring te zijn met levering en plaatsen, onderhouden van zorgunits, bij één opdrachtgever, met een minimale opdrachtsom van € 133.000,-.

De projectmatige aanneemsom van een zorgkamer ligt doorgaans onder de opdrachtsom van € 133.000,-

Mag deze opdrachtsom verdeeld zijn over levering van meerdere zorgunits voor één opdrachtgever? (bijv. onder een raamcontract ?)

Zo ja, hoe dan bijlage 6 op een correcte manier in te vullen? Meerder projecten invullen ? Hoe aanneemsom in te vullen? Welke start en opleverdatum invullen?

Kan opdrachtgever dit verduidelijken ?

Antwoord:

De referentie-eis ziet nadrukkelijk toe op een soortgelijke (raam) overeenkomst bij een referent-opdrachtgever, dus niet op een referentieopdracht voor de levering van één zorgunit. Het totaal aan geleverde en geplaatste, terug in opslag genomen en onderhouden zorgunits bij deze referent-opdrachtgever dient (binnen de maximaal toegelaten referentieperiode zijnde niet langer dan 3 jaar na inschrijfdatum) minimaal een spend te kennen van € 133.000,- ex btw. Dus ja, het is zelfs de bedoeling dat er sprake is van een totale referentie opdrachtsom die betrekking heeft op de levering, plaatsing, terug in opslag nemen en onderhoud van meerdere units bij één opdrachtgever. Die opdrachten zijn bij voorkeur via een (raam) overeenkomst geregeld, maar dit is niet strikt noodzakelijk. Indien uw referentie niet gebaseerd is op een raamovereenkomst, dan dient u inderdaad zoveel referentie-opdrachten in te dienen - afkomstig van een en dezelfde referentie-opdrachtgever - totdat een totaal van minimaal € 133.000,- ex btw

is behaald. Per referentieopdracht dient u dan dus de specifieke aanneemsom en start- en opleverdatum te vermelden, zodat e.e.a. gecontroleerd kan worden op geldigheid. Tot slot opgemerkt dat t.a.v. het onderdeel "terug in opslag nemen" het niet strikt noodzakelijk is als dat (nog) niet gebeurd is in de referentie-opdracht, maar dat u de referent-opdrachtgever in ieder geval wel de mogelijkheid moet bieden / hebben geboden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Leidraad pagina 7 Scope

Vraag:

In de leidraad wordt bij de scope aangegeven dat bestrating moet worden opgenomen t.b.v. plaatsing unit. Mogen we ervan uitgaan dat de bestrating op het terrein in opslag gezet kan worden?

Antwoord:

Dit dient afgestemd te worden met de cliënt. De bestrating wordt of ter plekke opgeslagen, of afgevoerd. Inschrijver dient dit schriftelijk vast te leggen per cliënt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Leidraad pagina 7 Scope

Vraag:

In de leidraad wordt bij scope Unitbouwer aangegeven dat unitbouw met ontgraven en afvoeren t.b.v. fundering. Mogen we er hierbij vanuit gaan dat opdrachtgever / gebruiker zorg draagt voor verwijderen beplanting, verwijderen / omleggen van leidingwerk en zorg draagt voor bouwrijp opleveren van het terrein met voldoende doorgang tot het terrein?

Antwoord:

Ja deze voorbereidende werkzaamheden worden door de gecontracteerde aannemer uitgevoerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Leidraad pagina 7 scope

Vraag:

In de leidraad wordt aangegeven dat de unitbouw verantwoordelijk is voor het ontgraven , en plaatsing unit. We gaan ervan uit dat de fundatie ook voor rekening is van de unitbouwer.

Kunnen wij ervan uitgaan dat na circa 45 cm ontgraving de ondergrond voldoende draagkracht biedt voor de beoogde fundatie, met een vereiste toelaatbare funderingsdruk van minimaal 0,30 MN/m² (# 300 kPa)?

Antwoord:

Nee, het is niet in iedere situatie zo dat 45 cm ontgraving de ondergrond voldoende draagkracht biedt voor de beoogde fundatie. Dit is te bepalen door de Inschrijver en aan te tonen middels een drukproef.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Prijzenblad verbindingsgang

Vraag:

Op het prijzenblad wordt een vierkante meter prijs gevraagd voor een verbindingsgang. Kan opdrachtgever de eisen aan de verbindingsgang/sluis verduidelijken?

Bijvoorbeeld: inclusief buitendeur ? , wel/geen verwarming ?

Antwoord:

In een standaard sluis is geen buitendeur en geen verwarming aanwezig. Hier dient dus ook geen rekening mee gehouden te worden in de prijsbepaling. Bij meer- en minderwerk dient een buitendeur (900 mm) voor de sluis afgeprijsd te worden. Alle deuren dienen voorzien te worden van borstwering volgens veiligheidseisen ivm o.a. rolstoelgebruik.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijzenblad hijsen

Vraag:

Op het prijzenblad wordt een prijs voor hijswerk (gemiddelde van hijsen eenvoudig en complex) gevraagd. Het begrip complex is erg ruim. Kan opdrachtgever dit afkaderen met afstanden tot hart van de zorgunit voor eenvoudig en voor complex hijsen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wenst dit niet af te kaderen. Het betreft een gemiddelde prijs voor alle voorkomende hijswerkzaamheden binnen de gemeenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Prijzenblad Hijswerk

Vraag:

Op het prijzenblad wordt een prijs gevraagd voor gemiddelde hijswerkzaamheden. Kan opdrachtgever bevestigen dat dit projectmatig verrekenbaar is?

Antwoord:

Het betreft een vaste prijs voor alle voorkomende hijswerkzaamheden binnen de gemeenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Prijzenblad retourinname

Vraag:

Op het prijzenblad wordt gevraagd een prijs aan te geven voor retourinname. Kunnen we uitgaan van de volgende uitgangspunten:

- Afkoppelen installaties door derden
- Herstel van woning (indien van toepassing) door derden
- Aanvullen van bouwput door derden

Antwoord:

Afkoppelen van installaties behoort bij de werkzaamheden van de Inschrijver. Het herstellen van de woning en aanvullen van de bouwput geschiedt door derden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Prijzenblad menukaart

Vraag:

Het prijzenblad menukaart moeten kostenelementen met prijzen genoemd worden die samen de all-in prijs vormen worden ingevuld.

Het is ons niet duidelijk hoever de inschrijver hierin moet gaan? Kan opdrachtgever zelf de onderdelen benoemen?

Antwoord:

Dit is volgens aanbestedende dienst afhankelijk van Inschrijver. We verwachten een indeling in elementen op hoofdpunten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Prijzenblad menukaart

Vraag:

Op het prijzenblad menukaart kunnen prijzen voor douchebrancard en plafondlift worden ingevuld. Kan opdrachtgever verduidelijken welk type plafondlift, welk type douchebrancard etc. ?

Antwoord:

Voor de plafondlift en de douchebrancard hoeft geen prijs afgegeven te worden. We voegen een nieuw prijzenblad toe.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Prijzenblad plaatsen hergebruikte zorgunit

Vraag:

Bij een project met gebruikte zorgunit kennen wij ook algemene projectkosten, die niet toe te kennen zijn aan plaatsing / aansluiting. Plaatsing / aansluiting wordt namelijk bij herinzet automatisch ingevuld met bedrag van plaatsing voor nieuwe zorgkamer.

Projectkosten bij herinzetten van gebruikte zorgunit bestaan uit ; transport gereed maken, laden van zorgunit, projectleiding, werkvoorbereiding etc. De projectkosten zitten bij nieuwe zorgunits in de prijzen voor aankoop. Kan opdrachtgever aangeven waar we deze projectkosten bij herinset zorgunits kunnen in vullen? Of is opdrachtgever bereid hier een regel voor toe te voegen bij herinzetten van zorgunits ?

Antwoord:

Bij de herplaatsing kunnen de kosten opgenomen worden bij het transport van de herplaatsing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage 4 Programma van eisen verlichting

Vraag:

In het PvE wordt op pagina 5 gesproken over adequate dimbare verlichting. Begrijpen wij het goed dat de verlichting niet allen met schakelaar bediend moet kunnen worden, maar moet zijn voorzien van dimmer?

Antwoord:

Ja, dat klopt. De verlichting moet bedienbaar zijn met een dimmer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Programma van Eisen garantie

Vraag:

In het PvE wordt op bij paragraaf 10 Garantie gesproken over een garantieperiode voor materialen van minimaal 5 jaar.
En garantie voor alle onderdelen is zeer ongebruikelijk, zeker als het gaat om installaties, sanitair, schilderwerk, kitwerk, glas, hang- en sluitwerk etc.
Is opdrachtgever bereid dit aan te passen per onderdeel ? Bijvoorbeeld garanties aan te passen naar garantietermijnen vergelijkend met Woningborg Garantie- en waarborgregeling ?

Antwoord:

Nee, aanbestedende dienst eist een minimale garantieperiode van 5 jaar voor materialen. Indien de fabrieksgarantie langer is, geldt deze langere periode.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Het UEA formulier is als PDF bijlage bij de documenten bijgevoegd en kan dus als document worden ingevuld, maar kan ook digitaal via Tendersnet worden ingevuld bij beantwoorden van de aanmelding/inschrijving.
Wat aan te houden ?

Antwoord:

Dit is aan de inschrijver zelf. Indien u de PDF versie kiest, dient u deze eerst te downloaden, digitaal in te vullen en weer up te loaden bij de

inschrijfstukken. Digitaal invullen via TenderNed voorkomt dit.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

KvK gegevens

Vraag:

Er wordt in de leidraad gevraagd uittreksels uit het handelsregister toe te voegen. Waar moeten deze worden geüpload ? Onder overige documenten?

Antwoord:

Ja, u mag dit onder overige documenten uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Gunningsleidraad

Vraag:

Geeft de voorgenomen raamovereenkomst voor de levering van Perceel 5 zorgunits de leverancier recht op exclusiviteit?

Antwoord:

Een perceel 5 is ons niet bekend. De (raam)overeenkomst wordt als één perceel uitgevraagd. Ja, gunning van de raamovereenkomst geeft de raamcontractant ten aanzien van nieuw te leveren zorgunits exclusiviteit, mits deze het gevraagde op ieder moment conform gestelde eisen kan leveren. Daar waar dit niet het geval zou zijn, heeft de opdrachtgever het recht naar een derde uit te wijken. Uitgesloten zijn ook de zorgunits welke reeds in de gemeenten geplaatst zijn, behalve als de gemeente besluit een zorgunit definitief af te stoten. Als de gemeente kiest voor afstoten, betreft het altijd zorgunits die ouder zijn dan 10 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Prijzenblad menukaart

Vraag:

Op het prijzenblad menukaart worden prijzen gevraagd voor terugkoop. Klopt het dat deze terugkoopbedragen niet meewegen in de beoordeling? Zo ja, neemt opdrachtgever de terugkoopbedragen bewust niet mee in de weging?

Antwoord:

Het klopt dat de terugkoopregeling niet wordt meegenomen in de weging. Dit is een bewuste keuze.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Terugkoop regeling

Vraag:

Op het prijzenblad menukaart worden terugkoopbedragen gevraagd. Heeft de leverancier exclusiviteit op terugkoop?

Antwoord:

De Inschrijver heeft geen exclusiviteit op terugkoop. Opdrachtgever bepaald afhankelijk van de aangeboden terugkoopregeling of ze hier gebruik van gaat maken, daarom is deze ook niet meegenomen in de weging.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Leidraad scope klimaatbeheersing

Vraag:

In de leidraad wordt bij scope "aannemer in opdracht gemeente" aangegeven dat montage klimaatbeheersing wordt gedaan door de Aannemer in opdracht van de gemeente.

Kan opdrachtgever verduidelijken wat hiermee bedoeld wordt ? Moeten hiertoe door de unitbouwer nog voorzieningen worden meegenomen? Zo ja welke ?

Antwoord:

Zoals de voorzieningen zijn beschreven in het PvE voldoen deze. Er zijn dus geen extra voorzieningen nodig. In het antwoord op kwaliteitsvraag 3 van

het gunningscriterium Kwaliteit verwacht aanbestedende dienst uitleg van Inschrijver hoe een aangenaam klimaat gerealiseerd gaat worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Certificaat drukmeting

Vraag:

In de leidraad staat bij de scope aangeven dat de unitbouwer zorg dient te dragen voor een certificaat (drukmeting). Kan opdrachtgever verduidelijken wat hiermee bedoeld wordt ? Volstaat een meting met een hand sondeerapparaat door unitbouwer zelf of moeten er sonderingen worden gemaakt door gespecialiseerd bedrijf?

Antwoord:

Verwacht wordt dat een gespecialiseerd onafhankelijk bedrijf de drukmeting uitvoert. Deze wordt dus niet door de Inschrijver uitgevoerd. We verwachten een objectieve meting met bewijsstuk, zodat de fundering voldoet voor de te plaatsen zorgunit.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Programma van eisen breedte buitendeur

Vraag:

In het programma van eisen wordt op pagina 3 bij de derde bullit boven aan de bladzijde aangegeven dat de buitendeur minimaal zo breed moet zijn dat een eenpersoonsbed via de deur naar buiten kan worden gebracht.

Bij de uitgangspunten voor de sanitairunit staat dat de binnen en buitendeur een dagmaat van 900mm moeten hebben. Volstaat voor de opdrachtgever een dagmaat van 900 mm ook voor een doorgang voor eenpersoonsbed?

Antwoord:

Nee, de doorgang voor een éénpersoonbed dient minimaal 1100 mm te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Kerncompetentie 1

Vraag:

Jullie vragen een referentie met een minimale opdrachtsom van 133.000,00 euro. Wij leveren al ruim 25 jaar zorgunits en onze zorgunits inclusief, fundatie, plaatsing en afmontage komen altijd uit op een opdrachtsom van tussen de 80 á 100 duizend euro, zouden jullie de referentiebedrag willen verlagen.

Antwoord:

De referentie-eis ziet nadrukkelijk toe op een soortgelijke (raam) overeenkomst bij een referent-opdrachtgever, dus niet op een referentieopdracht voor de levering van één zorgunit. Het totaal aan geleverde en geplaatste, terug in opslag genomen en onderhouden zorgunits bij deze referent-opdrachtgever dient (binnen de maximaal toegelaten referentieperiode zijnde niet langer dan 3 jaar na inschrijfdatum) minimaal een spend te kennen van € 133.000,- ex btw. Het is dus de bedoeling dat er sprake is van een totale referentie opdrachtsom die betrekking heeft op de

levering, plaatsing, terug in opslag nemen en onderhoud van meerdere units bij één opdrachtgever. Die opdrachten zijn bij voorkeur via een (raam) overeenkomst geregeld, maar dit is niet strikt noodzakelijk. Indien uw referentie niet gebaseerd is op een raamovereenkomst, dan dient u inderdaad zoveel referentie-opdrachten in te dienen - afkomstig van een en dezelfde referentie-opdrachtgever - totdat een totaal van minimaal € 133.000,- ex btw is behaald. Per referentieopdracht dient u dan dus de specifieke aanneemsom en start- en opleverdatum te vermelden, zodat e.e.a. gecontroleerd kan worden op geldigheid. De totale minimale referentiewaarde van € 133.000,- ex btw wordt niet verlaagd. Tot slot opgemerkt dat t.a.v. het onderdeel "terug in opslag nemen" het niet strikt noodzakelijk is als dat (nog) niet gebeurd is in de referentie-opdracht, maar dat u de referent-opdrachtgever in ieder geval wel de mogelijkheid moet bieden / hebben geboden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.
26**Onderwerp:**

1.2.4.1. opties

Vraag:

Jullie vragen aan ons om optionele een huurprijs aan te bieden, nu is het zo dat wij voor dit type units alleen een verkopen met een terugkoop aanbieding maken, is dit akkoord zo niet waarom niet?

Antwoord:

Een huurprijs dient aangeboden te worden. Opdrachtgever heeft cliënten welke voor korte duur een zorgunit nodig hebben. In bijvoorbeeld die situaties kan gekozen worden voor huur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Eis 15.1 PVE

Vraag:

In het PVE staat bij eis 15.1 het zinsdeel: "omtrent de geleverde en de geïnstalleerde of de te installeren deuropener inclusief handzender".

Antwoord:

Dit zinsdeel staat hier per abuis. Voor "deuropener" moet uiteraard "zorgunit" worden gelezen. Het gaat om klachten omtrent levering, plaatsing, terug in opslag te nemen en te onderhouden zorgunits.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zorgunits

Beantwoord op:

19 sep 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Nieuw prijzenblad.

Vraag:

Nieuw prijzenblad.

Antwoord:

Op basis van de inhoud van deze eerste nota van inlichtingen wordt een aangepast prijzenblad (versie 19-09-2025) mee gepubliceerd. Inschrijvers dienen deze versie te gebruiken bij hun inschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Ondertekening gebruikersovereenkomst

Vraag:

Ondertekening gebruikersovereenkomst

Antwoord:

De gebruikersovereenkomst wordt door de consulent ter ondertekening aangeboden aan cliënt. Dit is geen taak voor de Inschrijver.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zorgunits

Beantwoord op: 19 sep 2025